APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
PRESIDENTE

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº          /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que a este subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe

ofício a Professora Dra. Célia Regina Diniz, Reitora da Universidade Estadual da

Paraíba, solicitando-lhe a pavimentação asfáltica do Campus III, sediado em

Guarabira/PB.

Anexo Pedro Aleixo, Guarabira, 13 de fevereiro de 2023.

JOSÉ ANTÔNIO DE LIMA

Vereador – PDT

APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
PRESIDENTE

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº          /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que a este subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe

ofício ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Murilo Galdino que encaminhe

recursos do orçamento da União para aquisição de uma UTI Móvel para SAMU-192

de Guarabira.

Anexo Pedro Aleixo, Guarabira, 13 de fevereiro de 2023.

JOSÉ ANTÔNIO DE LIMA

Vereador – PDT

APROVADO
NA SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA ______/______/2023

____________________
PRESIDENTE

RECEBIDO
EM ______/______/2023,

ÀS ________:________h

_____________________
VISTO

REQUERIMENTO Nº          /2023

Senhor Presidente,

O parlamentar que a este subscreve, com amparo no Regimento Interno

desta Casa Legislativa, REQUER, que após ouvido o Plenário, este Poder encaminhe

ofício a Excelentíssima Senhora Senadora da República, Daniella Ribeiro, que

encaminhe recursos do orçamento da União para implantação de programa de

reforma de casas de pessoas em situação de vulnerabilidade no município de

Guarabira.

Anexo Pedro Aleixo, Guarabira, 13 de fevereiro de 2023.

JOSÉ ANTÔNIO DE LIMA

Vereador – PDT